8/Vogel Jens
4961|Habedank Daniel
4962 Moller Gerhard
4963|Jurth Frank
4964 Hainich Eitel
4965|Dr. Wienecke Dirk
4966 Assmann Otto
4967|Jurth Frank
4968 Habedank Daniel
4969 Hainich Eitel
4970 Dr. Wienecke Dirk
4971 Berger Timo
4972 Krickhahn Christian
4973 Assmann Otto
4974 Hainich Eitel
4975|Dr. Wienecke Dirk
4976 Berger Timo
4977|Krickhahn Karl
4978 Assmann Otto
4979|Hainich Eitel
4980 Dr. Wienecke Dirk
4981 Assmann Otto
4982 Krickhahn Karl
4983 Hainich Eitel
4984 Reiche Horst
4985|Dr. Wienecke Dirk
4986 Dr. Bechtel Dieter
4987|Hainich Eitel
4988 Dr. Bechtel Dieter
4989|Dr. Wienecke Dirk
4990 Reiche Horst
4991/|Hainich Eitel
4992 Kortenhof Matthias
4993 Reiche Horst
4994 Schubert Rolf
4995 Hainich Eitel
4996 Schubert Rolf
4997|Kortenhof Matthias
4998 Reiche Horst
4999 Berger Timo
5000 Hendriok Martin
5001/|Hainich Eitel
5002 Reiche Horst
5003/ Habedank Daniel
5004 Hainich Eitel
5005 Habedank Daniel
5006 Krickhahn Christian
5007|Krickhahn Karl
5008 Kortenhof Matthias
5009 Reiche Horst
5010 Hainich Eitel
5011|Dr. Bechtel Dieter
5012 Dr. Wienecke Dirk
5013/ Moller Gerhard
5014 Reiche Horst
5015|Hainich Eitel
5016 Dr. Wienecke Dirk
5017|Reiche Horst
5018 Dr. Bechtel Dieter

blau mit schwarzen Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden

4.4
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

jla

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt

alt

alt

alt

alt

alt

alt

alt

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung

94|sg
92|g
91|g
94 sg
93|sg
95 sg
93|sg
93/sg
93|sg
92|g
93|sg
93/sg
92|g
92|g
91|g
95 sg
91|g
92|g
94|sg
92|g
96 hv
92|g
95|sg
91|g
91|g
94 sg
leer
92|g
leer
97 v
95|sg
90 b
94|sg
96 hv
92|g
94 sg
93|sg
93 sg
91|g
94 sg
93|sg
96 hv
95|sg
93/sg
95|sg
93 sg
93|sg
95 sg
91|g
93/sg
91|g
leer
92|g
90 b
93|sg
93/sg
95|sg
91|g
leer

z

LVE13

LVEPL
ELTH1

N

LVEPL
RE

EP

RZ
z
yA

1.000,00 €

35,00 €
60,00 €
50,00 €

60,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

35,00 €
50,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

75,00 €

60,00 €

45,00 €

35,00 €

75,00 €



5019 Moller Gerhard
5020/ Hainich Eitel

5021 Dr. Bechtel Dieter
5022|Dr. Wienecke Dirk
5023 Moller Gerhard
5024|Jurth Frank

5025 Hainich Eitel
5026/|Jurth Frank

5027 Assmann Otto
5028|Dr. Wienecke Dirk
5029 Schubert Rolf
5030 Hainich Eitel

5031 Jurth Frank

5032/ Schubert Rolf
5033/ Dr. Wienecke Dirk
5034/ Assmann Otto
5035 Hainich Eitel
5036|Dr. Wienecke Dirk
5037 Assmann Otto
5038|Jurth Frank

5039 Berger Timo
5040|Hainich Eitel

5041 Assmann Otto
5042 Krickhahn Christian
5043 Dr. Wienecke Dirk
5044 Berger Timo

5045 Hainich Eitel

5046 Kortenhof Matthias
5047 Krickhahn Karl
5048 Reiche Horst
5049 Schubert Rolf
5050 Habedank Daniel
5051/ Reiche Horst
5052 Schubert Rolf
5053/ Habedank Daniel
5054/ Schubert Rolf
5055 Krickhahn Christian
5056 Habedank Daniel
5057 Krickhahn Karl
5058 Berger Timo

5059 Hendriok Martin
5060 Vogel Jens

5061 Ansorge Helmut
5062 Vogel Jens

5063 Ansorge Helmut
5064 Vogel Jens

5065 Vogel Jens
5066|Hendriok Martin
5067 Ansorge Helmut
5068|Hendriok Martin
5069 Ansorge Helmut
5070|Hendriok Martin
5071 Vogel Jens

5072 Vogel Jens

5073 Muschick Jorg
5074| Trautewein Axel
5075 Barche Lothar
5076 Gehrmann Hans-Georg
5077 Trautewein Axel

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau ohne Binden

blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau mit schwarzen Binden
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehdmmert
blau-gehammert
blau-gehammert

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt

alt

alt

alt

alt

alt

alt

alt

alt

alt

jung
jung
jung
jung
jung
alt

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt

jung
jung
jung
jung
jung

90 b
96 hv
leer

96 hv
90 b

93/sg
93|sg
91|g

94|sg
94 sg
91|g

92|g

90 b

91|g

95/sg
90 b

91|g

96 hv
94|sg
93/sg
93|sg
92|g

92|g

93/sg
94|sg
93/sg
95|sg
95 sg
93|sg
91|g

94|sg
94 sg
94|sg
97 v

93|sg
92|g

96 hv
94 sg
93|sg
95 sg
94|sg
93/sg
93|sg
91|g

95|sg
93/sg
93|sg
93/sg
93|sg
92|g

94|sg
93/sg
94|sg
95 sg
94|sg
95 sg
92|g

93/sg
93|sg

ELT

RZ

ELB

RZ

m N/m N

35,00 €
75,00 €

35,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
35,00 €

50,00 €

40,00 €
60,00 €

55,00 €

60,00 €
60,00 €
65,00 €

80,00 €

50,00 €

80,00 €
200,00 €
70,00 €
150,00 €

150,00 €
200,00 €

70,00 €

150,00 €
100,00 €

60,00 €



5078|Barche Lothar

5079 Gehrmann Hans-Georg

5080 Trautewein Axel
5081 Muschick Jorg
5082 Trautewein Axel
5083 Muschick Jorg
5084 Trautewein Axel
5085 Muschick Jorg
5086 Muschick Jorg
5087 Bach Ralf

5088 Muschick Jorg
5089 Barche Lothar
5090 Trautewein Axel
5091|Hendriok Martin
5092 Barche Lothar

5093 Gehrmann Hans-Georg

5094 Bach Ralf

5095 Stamm Werner
5096 Heller Gunter
5097 Schubert Rolf
5098 Lehmann Wolfgang
5099 Weinrich Giinter
5100 Ansorge Helmut
5101 Stamm Werner
5102 Lehmann Wolfgang
5103 Schuster Bernd
5104 Klessig Rudolf
5105 Weinrich Giinter
5106 Ansorge Helmut
5107 Klessig Rudolf
5108 Dirre Siegmund
5109 RuBeck Wolfgang
5110 Sikorsky Helmut
5111 Weinrich Giinter
5112 RuBeck Wolfgang
5113 Dirre Siegmund
5114/ Lehmann Wolfgang
5115 Schubert Rolf
5116 Heller Gunter
5117 Dirre Siegmund
5118 Winter Peter
5119 Schuster Bernd
5120 Dirre Siegmund
5121 RuBeck Wolfgang
5122 Heller Gunter
5123/ Lehmann Wolfgang
5124 Weinrich Ginter
5125 Ansorge Helmut
5126 Schuster Bernd
5127 Heller Gunter
5128 Klessig Rudolf
5129 Weinrich Giinter
5130 Stamm Werner
5131 Schubert Rolf
5132 Schuster Bernd
5133 Dirre Siegmund
5134 Stamm Werner
5135 Klessig Rudolf
5136 Ansorge Helmut

blau-gehdmmert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehdmmert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehammert
blau-gehdmmert
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt

alt

jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt

alt

alt

alt

alt

alt

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung

92|g
93/sg
93|sg
94 sg
94|sg
93/sg
93|sg
91|g
95|sg
91|g
96 hv
92|g
93|sg
91|g
93|sg
93 sg
92|g
93/sg
91|g
92|g
93|sg
91|g
95/sg
90 b
90 b
96 hv
92|g
93 sg
94|sg
90 b
93|sg
94 sg
95|sg
91|g
94|sg
91|g
92|g
leer
94|sg
93/sg
95|sg
96 hv
94|sg
95 sg
90 b
94 sg
93|sg
95 sg
95|sg
94 sg
92|g
91|g
92|g
93/sg
97|v
96 hv
90 b
93/sg
93|sg

RZ

ELTH1

LVEPL

ZP

RZ

BLP
E

120,00 €
120,00 €
80,00 €

120,00 €
80,00 €

60,00 €

60,00 €

80,00 €

100,00 €
60,00 €

100,00 €

65,00 €

65,00 €

40,00 €

100,00 €
60,00 €

60,00 €

100,00 €
60,00 €



5137 Schuster Bernd

5138 Heller Giinter

5139 Winter Peter

5140 Heller Giinter

5141 RuBeck Wolfgang

5142 Heller Giinter

5143/ Schubert Rolf

5144 Karbaum Ronald-Michael
5145 Steinhardt Manfred

5146 Junge Gerhard

5147 Klessig Rudolf

5148 Steinhardt Manfred

5149 Junge Gerhard

5150 Karbaum Ronald-Michael
5151 Junge Gerhard

5152 Sikorsky Helmut

5153 RuBeck Wolfgang

5154 Sikorsky Helmut

5155 Karbaum Ronald-Michael
5156 Sikorsky Helmut

5157 Junge Gerhard

5158 Karbaum Ronald-Michael
5159 Klessig Rudolf

5160 Junge Gerhard

5161 Karbaum Ronald-Michael
5162 Wolf Wilfried

5163 Steinhardt Manfred

5164 Karbaum Ronald-Michael
5165 Steinhardt Manfred

5166 Wolf Wilfried

5167 Sikorsky Helmut

5168 Karbaum Ronald-Michael
5169 RuBeck Wolfgang

5170 Karbaum Ronald-Michael
5171 Junge Gerhard

5172 Schreier Hans Jirgen
5173 Wolf Karlheinz

5174 Steinhardt Manfred

5175 Wolf Wilfried

5176/ Wolf Karlheinz

5177 Schreier Hans Jirgen
5178/ Wolf Karlheinz

5179 Wolf Wilfried

5180/ Wolf Karlheinz

5181 Schreier Hans Jirgen
5182/ Wolf Karlheinz

5183 Schreier Hans Jirgen
5184|/Wolf Karlheinz

5185 Steinhardt Manfred

5186 Wolf Wilfried

5187 Biedermann Wilfried
5188|Biedermann Wilfried
5189 Biedermann Wilfried
5190|Biedermann Wilfried
5191 Gehrmann Hans-Georg
5192 Trepte Marcus

5193/ Gehrmann Hans-Georg
5194 Gehrmann Hans-Georg
5195 Gehrmann Hans-Georg

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

schwarz

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

rot

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

gelb

rotfahl mit Binden
rotfahl mit Binden
rotfahl mit Binden
rotfahl mit Binden
rotfahl-gehammert
rotfahl-gehdmmert
rotfahl-gehammert
rotfahl-gehdmmert
rotfahl-gehammert

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

alt
alt
alt
alt
alt
alt
alt
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt
alt
alt
alt
alt
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt
alt
alt
alt
alt
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
alt
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung

95/sg
93/sg
95|sg
94 sg
96 hv
93/sg

0.B.

93 sg
94|sg
95 sg
92|g

93/sg
96 hv
94 sg
93|sg
94 sg
93|sg
92|g

94|sg
93 sg
95|sg
93 sg
92|g

93 sg
93|sg
95 sg
94|sg
93/sg
92|g

92|g

94|sg
93/sg
94|sg
93/sg
93|sg
91|g

93|sg
95 sg
95|sg
93/sg
92|g

92|g

94|sg
94 sg
93|sg
94 sg
93|sg
96 hv
95|sg
94 sg
94|sg
94 sg
93|sg
94 sg
95|sg
92|g

95|sg
96 hv
92|g

Z
Z 60,00 €
E
60,00 €
Z 80,00 €
E
100,00 €
60,00 €
ELB
Z
70,00 €
y4
Z
E
100,00 €
E 60,00 €
Z 100,00 €
70,00 €
60,00 €
Z
Z
70,00 €
60,00 €
80,00 €
y4 80,00 €
E 55,00 €
80,00 €
50,00 €
80,00 €
55,00 €
80,00 €
60,00 €
Z 80,00 €
50,00 €
ELT
ELTH1 70,00 €
Z 40,00 €
Z
60,00 €
60,00 €
EP
yA 70,00 €
ELB
60,00 €



5196 Trepte Marcus

5197 Gehrmann Hans-Georg
5198 Trepte Marcus

5199 Gehrmann Hans-Georg
5200 Trepte Marcus

5201 Gehrmann Hans-Georg
5202 Trepte Marcus

5203 Gehrmann Hans-Georg
5204 Bach Ralf

5205 Bach Ralf

5206 Zehrfeld Matthias

5207 Zehrfeld Matthias

5208 Zehrfeld Matthias

5209 Zehrfeld Matthias

rotfahl-gehammert
rotfahl-gehdmmert
rotfahl-gehammert
rotfahl-gehdmmert
rotfahl-gehammert
rotfahl-gehdmmert
rotfahl-gehammert
rotfahl-gehdmmert
gelbfahl mit Binden
gelbfahl mit Binden
gelbfahl-gehammert
gelbfahl-gehdmmert
gelbfahl-gehdmmert
gelbfahl-gehdmmert

5210 Hahn
5211|Hahn
5212 Hahn
5213|Hahn

Manfred
Manfred
Manfred
Manfred

hellblau mit weiBen Binden
hellblau mit weiBen Binden
hellblau mit weien Binden
hellblau mit weiBen Binden

5214 Hahn Manfred
5215/Hahn Manfred
5216/Hahn Manfred
5217|Hahn Manfred
5218 Bruck Dieter
5219|Kettlitz Max
5220 Bruck Dieter
5221|Bruck Dieter
5222 Bruck Dieter
5223|Kettlitz Max
5224 Bruck Dieter
5225|Kettlitz Max
5226 Bruck Dieter
5227|Kettlitz Max
5228 Bruck Dieter
5229|Bruck Dieter
11113 Hendriok Robert
11114 Hendriok Robert
11115 Hendriok Robert
11116 Hendriok Robert
11117 Hendriok Robert
11118 Hendriok Robert
11119 Hendriok Robert
11120 Hendriok Robert

hellblau-weiBgeschuppt
hellblau-weiBgeschuppt
hellblau-weiBgeschuppt
hellblau-weiBgeschuppt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesaumt
schwarz-gesdumt
schwarz-gesaumt
schwarz-gesdumt
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden
blau ohne Binden

1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
0.1
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
0.1
0.1

alt
jung
jung
jung
jung
jung
alt
alt
jung
jung
jung
alt
jung
alt
jung
alt
jung
alt
jung
alt
jung
alt
jung
jung
jung
jung
alt
alt
alt
jung
jung
jung
jung
alt
jung
jung
alt
alt
jung
jung
jung
alt

95|sg
94 sg
92|g

94 sg
93|sg
94 sg
95|sg
95 sg
94|sg
93 sg
94|sg
95 sg
96 hv
94 sg
94|sg
93/sg
94|sg
96 hv
94|sg
93/sg
94|sg
94 sg
92|g

92|g

94|sg
93/sg
96 hv
91|g

94|sg
93/sg
94|sg
95 sg
94|sg
94 sg
93|sg
93/sg
94|sg
94 sg
93|sg
94 sg
94|sg
95 sg

z
EPS

RZ

ELB

ELTH1

N

ZP

ELTH

60,00 €
50,00 €

60,00 €

60,00 €

80,00 €
80,00 €
60,00 €
80,00 €
50,00 €

50,00 €
60,00 €
60,00 €
80,00 €

60,00 €
60,00 €

100,00 €



